Departamentul Corporate, având sediul înregistrat la în mun. Chișinău, str. Armenească nr. 38, IDNO 
1002600028096, în persoana Directorul clienți Corporate al Departamentului Corporate Ana DIMITRIU, ne 
angăjăm să plătim în favoarea dumneavoastră suma de 43 000,00 MDL (patruzeci și trei mii lei 00 bani), la 
prima cerere scrisă a dumneavoastră şi fără să aveți obligaţia de a vă motiva cererea respectivă, cu condiţia 
ca în cerere să specificați că suma cerută şi datorată dumneavoastră este din cauza existenţei uneia sau mai 
multora dintre următoarele situaţii: